

Dodávateľ IČO: 17085357 DIČ: 2020505344 IČ DPH: SK2020505344 BELAX, spoločnosť s ručením obmedzeným		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 200482 Variabilný symbol: 200482													
L. Kossutha 593/92 07701 Kráľovský Chlmec Prevádzka: Pribeník, ul. Staničná č.367 Tel: 0566322601 Fax: 0566322601 Peňažný ústav: ČSOB a.s. IBAN: SK90 7500 0000 0000 1391 4143 Účet / kód: 13914143 / 7500 SWIFT:CEKOSKBX OR Okresný Sud Košice 1.,c.vl.817/V		Odberateľ: Obecný úrad Kvetná 243/1 076 43 Boľany													
Objednávka č.: Dodací list č.:200482		IČO: 00331350 IČ DPH: 2020730382													
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum vyhotovenia: 18.11.2020 Dátum splatnosti: 02.12.2020 Daňová povinnosť: 18.11.2020 Dátum dodania: 18.11.2020													
Fakturujeme Vám		MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH													
001 - V20P08245 18.11.2020															
Metla ces.600mm	ks	2,000	3,75 20,00 7,50												
Nasady zmet.1.7m	ks	6,000	2,00 20,00 12,00												
Nasada lopatova Classic 130	ks	8,000	2,42 20,00 19,36												
Lopata 7130 rovna S504B KomaXit	ks	2,000	2,08 20,00 4,16												
Lopata al.velka KOVO 360mm	ks	2,000	4,58 20,00 9,16												
Lopata 7110 spic.S510SLK KomaXit	ks	2,000	2,42 20,00 4,84												
Ryl GARDEX 1450g spicaty kovany	ks	2,000	5,67 20,00 11,34												
Nasada rylova 100cm rovna zrezana	ks	2,000	1,63 20,00 3,26												
Motyka kov.680g s nasadou GARD	ks	2,000	5,83 20,00 11,66												
Hrable 15 lamel. šved.nast.ZN	ks	2,000	4,25 20,00 8,50												
Hrable 23 zub.R144 plast.bez nasady na listie	ks	2,000	1,96 20,00 3,92												
Hrable drevene 14 zub.s nasadou	ks	2,000	5,42 20,00 10,84												
Vidly 4 hro.F104KX	ks	2,000	3,75 20,00 7,50												
Kosa 60 kovana SOBOL	ks	2,000	7,08 20,00 14,16												
Kosisko	ks	2,000	4,33 20,00 8,66												
Objim.na kosu FE s dreven.klin	ks	2,000	1,00 20,00 2,00												
MACETA M204 450mm	ks	2,000	3,29 20,00 6,58												
Noznice KT3931A na zivy plot teleskop.	ks	5,000	11,25 20,00 56,25												
Noznice KT3853A na krovie Cut50 Crv Teleskop	ks	5,000	11,75 20,00 58,75												
Noznice KT3826A na konare Cut41 teleskop	ks	5,000	10,33 20,00 51,65												
Sekera 1500 g sklolaminat JOBLEXtr	ks	5,000	11,04 20,00 55,20												
Sekera 2,5kg kalacka sklol.XTline	ks	5,000	16,25 20,00 81,25												
Sekera 1500 g A613 AX202	ks	5,000	10,33 20,00 51,65												
Utierka Svedska 35/30cm 205g	ks	2,000	0,79 20,00 1,58												
MOP LE2643 Cleanic na podl.	ks	2,000	5,00 20,00 10,00												
Vrecia na odpad 70/110 200mic	ks	10,000	0,72 20,00 7,20												
Lyzica mur.160 mm nerez s gum.	ks	2,000	2,17 20,00 4,34												
Kladivo 600 g murárske HM353	ks	2,000	3,92 20,00 7,84												
Kladivo gum.900 HM222 drevo	ks	2,000	2,92 20,00 5,84												
Kladivo 600 g tesarske HM385	ks	2,000	10,50 20,00 21,00												
Vedra poz.12L ZN	ks	2,000	3,33 20,00 6,66												
Naberacka mur.160R	ks	2,000	1,92 20,00 3,84												
		Celkom bez DPH : 568,49 EUR													
Rozpis DPH v EUR															
		<table border="1"> <tr> <td>Sadzba DPH</td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td>základná 20%</td> <td>568,49</td> <td>113,70</td> <td>682,19</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>568,49</td> <td>113,70</td> <td>682,19</td> </tr> </table>		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	568,49	113,70	682,19	Súčet	568,49	113,70	682,19
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom												
základná 20%	568,49	113,70	682,19												
Súčet	568,49	113,70	682,19												
		Celkom : 682,19 EUR													
		Uhradiť : 682,19 EUR													
Dátum: 18.11.20 Počet: 554/2		Prílohy: Vybaruje:													